

99/ZW/2023

Czerwionka – Leszczyny 30.03.2023r.

Informacja dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji systemu grzewczego w Ośrodku Zdrowia w Stanowicach

W nawiązaniu do złożonych zapytań dotyczących prowadzonego postępowania Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1) Treść zapytania: czy Zamawiający dysponuje podkładami rysunkowymi, inwentaryzacją obiektu, w jakim formacie (pdf, dwg)

Odpowiedź:

ZGM posiada projekt (dotyczy dobudowy klatki schodowej – modernizacji budynku) w formacie dwg. Zamawiający posiada również inwentaryzację budynku.

2) Treść zapytania: jaki jest faktyczny zakres opracowania: wyłącznie wymiana źródła ciepła czy także całej instalacji centralnego ogrzewania

Odpowiedź: Zadanie obejmuje wymianę źródła ciepła z kotła zasilanego paliwem stałym na kocioł centralnego ogrzewania zasilany gazem ziemnym. Zadanie nie przewiduje ingerencji w instalację centralnego ogrzewania w budynku.

3) Treść zapytania: czy Zamawiający dysponuje opinią kominiarską?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje opinią kominiarską.

4) Treść zapytania: czy Zamawiający zna zapotrzebowanie na ciepło budynku?

Odpowiedź: Zamawiający posiada jedynie informację na temat mocy pieca istniejącego (24 kW)

Ponadto Zamawiający informuje, że nie posiada mapy do celów projektowych.